
Zarządzenie nr 1416/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 24 sierpnia 2005 roku

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta na 2005 rok

Na podstawie  art.126  ust.1  pkt  1  i  2  ustawy z  dnia  26  listopada  1998 roku o  finansach
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz.148 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

 § 1.Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 425.735,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości 14.454,00
Dział 758 – Różne rozliczenia 14.454,00
Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 14.454,00
§ 4810 – rezerwy 14.454,00

Wydział Edukacji 411.281,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 411.281,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 335.181,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 335.181,00

Rozdział 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 
ośrodki dokształcania zawodowego 76.100,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  76.100,00

§ 2.Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków  o kwotę 425.735,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 331.000,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 111.740,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  35.640,00
§ 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 76.100,00

Rozdział 80195 – Pozostała działalność 219.260,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  219.260,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia

Wydział Edukacji 94.735,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 94.735,00
Rozdział 80104 – Przedszkola 94.735,00
§ 2510 – dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego  94.735,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta 
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1416/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 24 sierpnia 2005 roku

Zwiększa się 
Dział 801, rozdział 80101 
Jednostka § 6050 § 6060 Razem
Szkoła Podstawowa nr 1 35 640  35 640
Zespół Szkół Sportowych 76 100 76 100
Razem 35 640 76 100 111 740

Dział 801, rozdział 80195 
Jednostka § 6050 Razem
Zespół Szkół Ogólnokształcących  nr 3 35 000 35 000
Szkoła Podstawowa nr 1 35 000 35 000
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 13 80 200 80 200
Zespół Szkół Sportowych 34 530 34 530
Zespół Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznych

34 530  34 530

Razem 219 260 219 260


